bus, & alijs superioribus, ac alijs facultatem doctorandi habentibus, cuiuscunq; status, gradus, ordinis, conditionis, & præminentie fuerint, etiã si Episcopali, Archiepiscopali, Patriarchali, uel maiori dignitate, etiã Cardinalatus honore: ac Ducali, uel alia, etiã Regia, & Imperiali auctoritate præfulgeant, ne quem in Vniuersitatibus, Ciuitatibus, Oppidis, uel alijs locis sibi in spiritualibus, uel tēporalibus subiectis, aliter cathedras, aut alias lectiones retineri, cōsequi, uel ad gradus promoueri respectiue patiatur, in uirtute sanctæ obediētiae, & sub interdito ab ingressu Ecclesie, quo ad antistites, quò uerò ad inferiores sub excommunicationis late sentētia, necnō priuationis omniū, & singulorum dignitatū, beneficiorum, officiorū, & feudorum Ecclesiasticorū per eos quomodolibet obtentorū, & inhabilitatis ad illa, & alia in posterum obtinenda, eo ipso per contrafacientes incurrendis penis districtius inhihemus: Ac quascunq; receptiones, promotiones, electiones, & admissiones absque processu, certa q; de Religione, & Fide Catholica notitia, ac dicta fidei professione sic, ut præfertur, præcedēte, pro tēpore factas, nullas, inualidas, nulliusq; roboris, uel momentū esse, neq; cuiquā in iudicio, uel extra suffragari posse, sicque per quoscunq; Iudices, & Cōmissarios, quauis auctoritate fungētes, sublata eis, & eorū cuilibet quauis aliter iudicādi, & interpretandi facultate & auctoritate, iudicari, & diffiniri debere, ac quicquid secus à quoquā quauis auctoritate sciēter, uel ignorāter attentari contigerit, irritū & inane decernimus. Nō obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac Vniuersitatū, & Gymnasiorum, ordinum, & locorum quorūcunq; et iuramento cōfirmatione Apostolica, uel quauis firmitate alia roboratis statutis, & cōsuetudinibus, priuilegijs quoq; indultis, facultatibus, et literis Apostolicis eisdē Vniuersitatibus, et Gymnasijs, ac ordinibus, & locis, eorūq; Rectoribus, Doctoribus, Superioribus, etiã in tēporalibus Dominis, Comitibus Palatinis, & alijs etiã regularibus personis præfatis sub quibuscūq; tenoribus, & formis, ac eū quibusuis etiã derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus etiã uim contractus inducentibus clausulis irritantibusque, & alijs decretis in genere, uel in specie, etiã per nos, ac Sedem præfatam, etiã motu, sciētia, & potestatis plenitudine similibus, seu ad quorūuis, etiã Imperatorū, Regū, Rerū publicatarū, Ducū, & aliorū Principum instantiã, & alijs quomodolibet cōcessis, ac etiã pluries approbatis, & innouatis. Quibus omnibus, etiã si pro illorū sufficiēti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & inuidua, non antem per clausulas generales, idem importantes, mentio, seu quauis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc seruanda foret, illorum ueriores tenores, ac si de uerbo aduer-